様式第１号（第2条）
(表)

興行場営業許可申請書

年　　月　　日

　　福岡県　　保健福祉(環境)事務所長　殿

	申請者

	氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名

　　次のとおり営業したいので、興行場法第2条第1項の規定により申請します。

記

　1　営業施設の名称

　2　営業施設の所在地

　3　営業の種別

　4　営業開始予定年月日　　　　　　年　　月　　日

　5　入場者定員

　6　営業施設の構造　　　　裏面記載のとおり

設備の概要

(裏)

営業施設の構造設備の概要

　1　営業施設
　　(1)　敷地面積　　　　　　m2

　　(2)　建築様式

　　(3)　建築延面積　　　　　　m2

　2　構造設備の概要

	面積(㎡)
	場所

階
	観覧席
	便所
	通路廊下
	定員(人)
	場所

階
	いす席

ます席を含む
	立見席

	計

	計

	(ルツクス)

照明

	便所
	区分

階
	男性用
	女性用
	手洗

	(小)
	(大)

	個
	個
	個
	個

	換気設備
	· 機械換気設備

・空気調和設備

	計

	休憩・喫煙室
	階
	　　　　　　　　　箇所　　　　　　　　　　m2

	階
	　　　　　　　　　箇所　　　　　　　　　　m2

	階
	　　　　　　　　　箇所　　　　　　　　　　m2

	計
	　　　　　　　　　箇所　　　　　　　　　　m2

添付書類

　1 法人である場合には、定款又は寄付行為の写し

　2 見取図

　3 配置図、各階平面図、観覧席配置図及び立面図

4 建築基準法及び消防法により確認又は検査を要するものは当該確認又は検査を受けたこと
を証する書面の写し

5 観覧室等における換気量の計算書